
　分任支出負担行為担当官

　　岐阜森林管理署長　久保　芳文

工事種別 工事概要 入札方式

コンクリート路面工601m2

予定価格(税抜き) 契約年月日

￥7,237,000.－ 令和３年３月22日

契約金額(税抜き) 工事完成の時期

￥7,000,000.－ 令和３年７月

備考
１　予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
　　　別添「入札公告」のとおり
２　競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
　　　別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり
３　入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
　　　別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり
４　予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
　　　別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり
５　契約金額の変更を伴う契約の変更
　　・契約変更年月日：令和３年５月28日 　　・変更後の契約金額(税抜)￥11,400,000.－
　　・最終出来形確認により数量が確定したため契約変更を行った。
　　・変更後の工事完成の時期：令和３年５月
６　成績評定の結果
　　　　　　　評定点：79

令和３年４月

￥6,316,250.－ 　株式会社　葵　組　岐阜県関市板取3016番地53

品質確保基準価格(税抜き) 契約相手方の商号又は名称及び住所

施工場所

令和３年７月１日

大ツゲ谷（治山資材運搬路補修）復旧治山工事 岐阜県関市板取　大ツゲ谷

別紙様式３（一般競争入札）

治山工事 価格競争落札方式

令和２年度　岐阜森林管理署公共工事契約状況

工事着手の時期

工事名











[様式２]

競争参加資格確認結果書

１．工 事 名 ： 大ツゲ谷（治山資材運搬路補修）復旧治山工事

２．発注機関名 ： 岐阜森林管理署

３．入札公告日 ： 令和3年2月17日

４．競争参加資格確認結果通知日 ： 令和3年3月5日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

黒田建設株式会社 有

株式会社葵組 有



入 札 執 行 調 書

工事名：大ツゲ谷（治山資材運搬路補修）復旧治山工事

技術評価点

入札者の商号又は名称 総計 備考

（注）上記金額は、入札者が見積もった金額の110分の100に相当する金額である。

入札執行年月日： 令和３年３月18日

7,237,000入札書比較価格 （税抜き）

7,960,700予 定 価 格 （税込み）

6,316,250調 査 基 準 価 格 （税抜き）

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執 行 官 農林水産技官 中村 享 印

立会職員 農林水産技官 成瀨 徹 印

確認職員 農林水産技官 中嶋 章 印

第一回入札 第二回入札

標準点
技術提案加算点 施工

体制
評価点

金額 評価値 順位 金額 評価値 順位
企業
評価

技術者
評価

株式会社葵組 - - - - - 7,000,000 － － 落札

黒田建設株式会社 - - - - - 7,500,000 － －



令 和  2 年 度

積 算 内 訳 書

路線名 大ツゲ谷治山資材運搬路 支線名

工 事 名 大ツゲ谷（治山資材運搬路補修）復旧治山工事

施 工 地 岐阜県関市板取
大ツゲ谷

森林管理局 中部森林管理局
森林管理署 岐阜森林管理署
事務所名等



     
本 工 事 費 内 訳 表

工事名 大ツゲ谷（治山資材運搬路補修）復旧治山工事  
岐阜森林管理署 

明細No 費 目・工 種 数 量 単 位 単 価 金 額 摘 要
1 路盤・舗装工 1.00 工種 - 3,542,000
2 任意仮設工 1.00 工種 - 253,000

細 計 3,795,000
間接工事費 共通仮設費 1.00 式 - 630,000
細 計 630,000
小 計 4,425,000

間接工事費 現場管理費 1.00 式 - 1,490,000
小 計 1,490,000
計 5,915,000

一 般 管 理 費 等 1.00 式 - 1,322,000
計 1,322,000
合 計 7,237,000

消 費 税 相 当 額 723,700
合 計 723,700
総 計 7,960,700



請負費の数量内訳書
1 路盤・舗装工  

岐阜森林管理署（構造）    

単価No 名 称 形状寸法 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[ 施 工 々  種 ] 1.00 工種
コンクリート路面工 601.00 m2

工 種 計 3,542,000



請負費の数量内訳書
2 任意仮設工  

岐阜森林管理署（構造）    

単価No 名 称 形状寸法 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

[ 施 工 々  種 ] 1.00 工種
崩土除去工 1.00 式

工 種 計 253,000



請負費の数量内訳書
3 間接工事費 共通仮設費  

岐阜森林管理署（構造）    

単価No 名 称 形状寸法 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

小計 (A積み上げ仮設費)
小計 (B積み上げ仮設費)
定率共通仮設費 1.00 式
計 630,000


